Imprinted at London by Reynold Wolf  
cum privilegio ad imprimendum solum.

## NO. 2

*(See Note in the Appendix of this Volume.)*

From the Edition of 1563, p. 925, and. the Bonner Register, fol. 345.

A monition of Bonner Byshop of London, to all and singuler his parishioners, for repairing of all suche furnitures as belongeth to the setting forth of the Romish service, as chalices, vestiments, etc..

Edmundus, etc.. Universis, etc. Quia jure id exigente, ac aequitate etiam suadente, parochiani ecclesiarum singularum Cantuariensis Province quae necessaria aut oportuna sunt ad cultum divinum, sacramentorum ac sacramentalium administrationem, providere debite et congruenter tenentur, ac inter caetera calicem, libros, vestimenta, vasa, ac alia ornamenta pro divinis obsequiis et serviciis qualitercunque apta et requisita comparare: et insuper quia parochiani ipsi pro animarum salute ad ecclesias suas accedere, missam officiaque divina audire, confessionemque auricularera facere, ac venerandum eucharistia sacramentum religiose et devote (praesertim temporibus ad id statutis et consuetis) suscipere simili modo ex ordinatione ecclesiae catholicae, et laudabili ejusdem consuetudine, astringuntur: deinde, quia ex fide-dignorum multorum relatione fida, factique notorietate, et lama publica referente intelleximus, quod nonnulli parochiani nostrae London. diocesis, Cantuariensisque provinciae, praemissa aut eorum aliqua sic providere, comparare, accedere, audire facere et suscipere, vel omnino contempnunt, aut saltem plus aequo et justo differunt: Nos, volentes (prout ex officio debito tenemur) congruam in eisdem reformationem ac debitam provisionem adhibere, vobis conjunctim et divisim tenore praesentium committimus ac mandamus, quatenus receptis praesentibus, una cum schedula eisdem annexa, parochianos eujuscunque parochiae infra diocesim nostram London. ubilibet, in exemptis vel non exemptis locis quibuscunque, in praemissis aut eorum aliquibus cessatores, aut negligentes, vel culpabiles qualitercunque existentes, moneatis, quos etiam nos tenore praesentium, primo, secundo, et tertio, ac peremptorie

monemus, quod ipsi parochiani omnes et singuli ad praemissa omnia et singula facienda et expedienda, quatenus eos quovismodo tangunt aut concernunt, cum annexis, connexis, dependentibus, ac debitis circumstantiis, diligenter se praeparent, eaque faciant, ac fieri debite procurent, ante festum Puschae proxime futurum, mora et culpa quibuscunque cessantibus. Porro si cessatores ipsi, ac negligentes, vel culpabiles, aut remissi, sic per vos moniti, illa aut eorum aliqua sic facere aut perimplere non curavetes, negligentes, culpabiles, vel remissos, in hac parte, autoritate nostra citetis, seu citari faciatis premporie, quod illi, ac eorum quilibet, coram nobis, seu nostro in spiritualibus vicario generali, aut Commissario nostro quocunque, in ecclesia nostra cathedrali Divi Pauli London., loco consistorii ibidem, die Veneris (videlicet sexto die mensis Aprilis proxime futuro post datam praesentium), hora causrum consueta, personaliter compareant et compareat, causam rationabilem et legitimam (si quam pro se habeant aut habeat), quare ob eorum culpam et negligentiam hujusmodi excommunicari, aut aliter debite juxta juris exigentiam corrigi et puniri, non debeant et debeat, in juris forma dieturi, allegaturi, et proposituri; ulteriusque facturi et recepturi, quod juris fuerit et rationis. Et quid in praemissis etc. Nos autem dictum nostrum vicarium etc. dictis die hora et loeo, una cum nominibus omnium et singulorum in ea parte monitorum et citatorum, debite certificetis, una cum praesentibus. Datum Londini viiio. die Marcii, Anno Domini secundum cursum etc. 1553 et nostrae translationis Anno decimo quinto.